1. *reperias* pr. M. Correxerit eadem manus. — 3. *creberrima et tristia M.* Correxerit Freinsheimus. — 8. Habet *at M.* Ante Bekkerum edebant *ac.* — 11. *distinentur M.* — 15. *M* habet *incepto*, non *incepto* Beroaldi. — *aberrem* Heinsius. — 17. *haud dubium M.*

2. Cap. 7. Sect. 5, 22. — *creberrime tristia - - esse*] Non erat, cur in hac indubitabili Freinsheimii correctione haereret Walther; exquisitius, mutata etiam, ut solet, constructione *in - - apud*, dictum est pro simplici *creberrime tristia bonis - - accidere.* — *contra alii*] Stoici. Cfr. Cic. de N. D. 2, 30., et ad h. l. imprimis Chrysippus apud Gell. 6, 2. Seneca Nat. Q. 2, 35. 36. Id. de Benef. 4, 7; *Hanc eundem deum et fatum si dixeris, non mentieris. Nam cum fatum nihil aliud sit quam series implexa causarum, ille est prima omnium causa, ex qua cetera procedunt.* — Aique de tota antiquorum de fato doctrina praeter Ciceronis reliquias et Plutarchi libellum *περὶ εἰμαρομένης* v. Alexandrum Aphrodisiensem patruelli mei, Io. Contr. Orellii. Turici 1824. — *non e] βραχυλογία* pro *non e vagis stellis* pendere, verum esse earum regimen apud principia cet. — *apud principia*] Quidquid enim accidit, ex immutabili causarum cohaerentium serie fatalique quadam ne-

cum facti necessitate, quam aequae agnoscere debemus, conciliant. Liberi autem arbitri auctoribus Stoicis summa in eo versatur, ut naturae convenienter vivas. BACH. — *quam*] manifesto refertur ad *vitam*; quod cur durius visum sit Ernestio, parum intelligo. — *prospera*] Apparet esse ablativum ad v. *fortunam*; non accusativum plur., uti ratus est Ernestius, quae antiquiore v. uti constructione nunquam vitur Tacitus. — Ceterum cfr. Solon apud Herod. 1, 32: *πολλοὶ μὲν γὰρ ζήλον τοῦ ἀνδρώπων ἀνόλοιστο εἶσι. πολλοὶ δὲ μετρίως ἔχοντες βίου, εὐτυχεῖς.* — *fallactis*] fraude mathematicorum ea praedictum, quae ipsi ignorent. — *fidem artis*] cui quidem ipse Tacitus non multum fidebat. Cfr. Hist. 1, 22. — *memorabitur*] Et memoratum est, non ut editores asseverent omnes, in libris deperditis, sed 14, 9, suppresso quidem filii Thrasylli nomine. Doed. — Etiam Dio 61, 2. tacet mathematici a Nerone consulti nomen.